Nec aliud nomen est sub calo datum hominibus, in quo oporteat nos saluos fieri. Magnum nomen nobili hodie

F 2 purpu-

124. CAROLI SCRIBANI

purpureum, quam nulla in omnem ætatem vetustas eluet. Ut amorem hac die suum firmauerit Amor noster magno Iesu sui nomine, magno sanguine. Ut nullum iam de amore oriri aut moueri dubium possit, cum illum & nomine, & pro atramento, sanguine signauerit suo Amor noster.

Accipe, anime gaudio iam plene, hanc obligitoriam syngrapham Amoris tui, qua amorem suum nomine sanguineque suo tamquam testibus firmauit. Fraus his subesse nulla potest. Nimis testata documenta habes magno ut nomine, ita & sanguine roborata. Et gaude nunc tanto felix nomine. Insonet illud auribus, cordi, pectori. Nec villa te reperiat dies, nox nulla, hora nulla hoc nomine viduatum. Amas dulcedinem super mel & fauum dulce est, Fauus enim distillans labia eius, mel & lac sub lingua eius. Amas odorem fragrantium

Cant.

4.

vnguentis optimis. hinc illud, Oleum *Cant.*
 effusum nomen tuum: ideo adolescentulae ^{1.}
 dilexerunt te. Trahe me post te, curremus
 in odorem vnguentorum tuorum. Odore *Cant.*
 nim vnguentorum tuorum super omnia a- ^{4.}
 romata, Amas vina? audi votiuo hu-
 ius potu inardentem, Introduxit me *Cant.*
 Rex in cellaria sua: exultabimus & laeta- ^{1.}
 bimur in te, memores vberum tuorum su-
 per vinum: audi inui antem, Bibite & *Cant.*
 inebriamini carissimi. Et illud: Dabo tibi ^{5.}
 poculum ex vino condito, & mustum ma- *Canto.*
 lo: un granatoru meor: m. D.L Et te
 forma? habes iam ante decantatam,
 Dilectus meus candidus, & rubicundus, e- *Cant.*)
 lictus ex millibus. Vis loquentein? imi- ^{5.}
 tare sponsam, Sonet vox tua in auri- *Cant.*
 bus mis: vox enim tua dulcis. Et, ani- ^{2.}
 ma mea liquefacta est, ut loquutus est. *Cant.*
 Vis robore plenum? turris fortissima *Pro.18.*
 nomen Domini, mille clypei pendent ex ea, *Cant.*
 omnis armatura fortium. Vis omnis e- ^{4.}
 ruditio nis thesiurum? audi Aposto-
 lum, In quo sunt omnes thesauri sapientiae *Col.2.*

F 3 & sci-

126 CAROLI SCRIBANTI

& scientia absconditi. Vis gloria pri-
Phil. 2. mum? Donauit illi nomen Deus, quod
est super omne nomē, ut in nomine IESU-
mne genu flectatur, cælestiū, terrestrium,
& infernorum. Vis illum similem tui?

Rom. 8 misit Deus filium suum in similitudinem
carnis peccati: & peccati tamen ex-

2. Pet. 2 pertem, Qui peccatum non fecit, nec in-
uentus est dolus in ore eius. Pro nostis
verò patientem, Qui peccata nostrai-
pse pertulit in corpore suo super lignum, ut
peccatis moreui iustitia viuamus. Vis mi-